Art. 3 - di fissare, per le prestazioni professionali in oggetto, il costo orario massimo di € 30,00 (trenta/00), 
omnicomprensivo di ogni onere, anche a carico dell’Amministrazione, per una spesa complessiva a favore 
dell’esperto teatrale pari a € 2.700,00 (duemilasettecento/00) ed una spesa complessiva a favore 
dell’esperto coreografo pari a € 900,00 (novecento/00). 
Alle due figure selezionate non verrà corrisposto alcun rimborso per spese di trasporto, vitto, alloggio o 
comunque denominate.  
Art. 4 -  che l’eventuale attribuzione dell’incarico in parola sarà effettuata dal Dirigente – ricorrendone i